
 

1 

 

    č.j.: 2025/147-1 NAKIT 

    č.j.: MV-  

DODATEK Č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 22 

k Rámcové dohodě na realizaci projektů kybernetické bezpečnosti financovaných 
z Národního plánu obnovy 

č. j. MV-51120-14/OFSP-2023, č. j. 2023/111 NAKIT 

(dále jen „Dodatek“) 
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543 

DIČ: CZ04767543 

statutární orgán: Mgr. Jan Ďoubal, ředitel Národní agentury pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

zastoupena: Mgr. Markem Vodenkou, ředitelem sekce Strategie a řízení 
rozvoje ICT,  

 Ing. Antonínem Chlumem, ředitelem sekce Finance a 

majetek 

 

zapsána v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,  

č. ú.: 117404973/0300 

na straně jedné (dále jen „Dodavatel“) 

 a 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

zastoupeno: Ing. Tomášem Hrubým, vrchním ředitelem sekce 
informačních a komunikačních technologií 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 3605881/0710 

na straně druhé (dále jen „Objednatel“) 

(Zhotovitel a Objednatel společně jako „Smluvní strany“ anebo jednotlivě též jako 
„Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek k Dílčí smlouvě č. 22 (dále jen 
„Smlouva“) k Rámcové dohodě na realizaci projektů kybernetické bezpečnosti 
financovaných z Národního plánu obnovy ze dne 04. 07. 2023 (dále jen „Rámcová 
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dohoda“), ve znění, jak je uvedeno níže. Pojmy s velkými písmeny mají stejný význam jako 
pojmy s velkými písmeny definovanými ve Smlouvě. 

Článek 1 

Předmět Dodatku  

1.1 Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 4. 12. 2025 Smlouvu, č.j. 2025/147 NAKIT, 

č.j. MV-54855-220/OFSP-2022, kterou se Dodavatel zavázal dodat pro 

Objednatele plnění specifikované v čl. 1 Smlouvy.  

1.2 Vzhledem k tomu, že Objednateli vyvstala potřeba dodání dalšího plnění, dohodly 
se Smluvní strany na uzavření Dodatku, kterým se rozšiřuje Předmět plnění 
Smlouvy o další kabeláž specifikovanou v odst 1.4 tohoto článku Dodatku (dále 
jen „Kabeláž“), a dále činnosti Dodavatele související s dodávkou Kabeláže (dále 
jen „Činnosti dodavatele“) (dohromady též „Další plnění1“). 

Smluvní strany se s ohledem na rozšíření Předmětu plnění o Další plnění dohodly 

na změně čl. II odst. 2.1 takto: 

 „Dodavatel je povinen dodat Předmět plnění do 28. 2. 2026. Předmět plnění dle 
této Smlouvy se považuje za dodaný, je-li oběma Smluvními stranami podepsaný 
Akceptační protokol se závěrem akceptováno nebo akceptováno s výhradou 
(dále jen „Akceptační protokol“). Akceptační protokol tvoří Přílohu č. 2 této 
Smlouvy. Podpisu Akceptačního protokolu bude předcházet akceptační 
procedura definovaná v Příloze č. 3 této Smlouvy.“  

 

1.3 Dodávkou Dalšího plnění dojde k navýšení původně sjednané ceny o 257 898,00 

Kč bez DPH (cena Kabeláže 160 382,00 Kč bez DPH, tj. 194 062,22 Kč vč. DPH; 
cena činností dodavatele 97 516,00 Kč bez DPH, tj. 117 994,36 Kč vč. DPH), a 

proto se čl. II odst. 2.7 ruší a nově zní takto: 
 

„Smluvní strany sjednávají, že celková cena za Předmět plnění dle odst. 1.1 

Smlouvy činí 1 290 390,00 Kč (slovy: jeden milion dvě stě devadesát tisíc tři sta 
devadesát korun českých) bez DPH, k níž se v souladu s daňovými předpisy přičítá 
příslušná sazba DPH v zákonem stanovené výši (celkem 270 981,90 Kč) ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění, tzn. cena za dodání Předmětu plnění činí  1 561 

371,90 Kč (slovy: jeden milion pět set šedesát jedna tisíc tři sta sedmdesát jedna 
korun českých devadesát haléřů) včetně DPH.“ 

 

1.4 Smluvní strany se dále dohodly na doplnění Přílohy č. 1 Smlouvy, kde se v bodě 
II. Dodávka kabeláže pod tabulkou „Dodávka kabeláže poptávkové řízení“ 
doplňuje následující tabulka se specifikací Kabeláže.  

 
1 Další plnění je nedílnou součástí Předmětu plnění 



 

3 

 

Další kabeláž 

Název položky  Délka 
kabelů 

Počet Cena bez 
DPH / ks 

Cena bez DPH 
celkem 

DPH celkem 
Cena vč. 

DPH celkem 

MTP/MPO-12 Female - 

MTP/MPO12 Female, OM4, Type B 15M 23 2 400,00 Kč 55 200,00 Kč 11 592,00 Kč 66 792,00 Kč 

MTP/MPO-12 Female - 

MTP/MPO12 Female, OM4, Type B 20M 12 3 000,00 Kč 36 000,00 Kč 7 560,00 Kč 43 560,00 Kč 

MTP/MPO-12 Female - 

MTP/MPO12 Female, OM4, Type B 10M 3 1 900,00 Kč 5 700,00 Kč 1 197,00 Kč 6 897,00 Kč 

MTP/MPO-12 Female - 

MTP/MPO12 Female, OM4, Type B 7M 20 1 800,00 Kč 36 000,00 Kč 7 560,00 Kč 43 560,00 Kč 

Cat5e UTP RJ-45 - RJ-45, Straight 10M 
100 70,00 Kč 7 000,00 Kč 1 470,00 Kč 8 470,00 Kč 

Cat5e UTP RJ-45 - RJ-45, Straight 7M 
80 50,00 Kč 4 000,00 Kč 840,00 Kč 4 840,00 Kč 

Cat5e UTP RJ-45 - RJ-45, Straight 5M 
50 40,00 Kč 2 000,00 Kč 420,00 Kč 2 420,00 Kč 

Cat5e UTP RJ-45 - RJ-45, Straight 3M 
50 35,00 Kč 1 750,00 Kč 367,50 Kč 2 117,50 Kč 

Cat5e UTP RJ-45 - RJ-45, Straight, 

šedý 
0,25M 

30 35,00 Kč 1 050,00 Kč 220,50 Kč 1 270,50 Kč 

Cat5e UTP RJ-45 - RJ-45, Straight, 

šedý 
20M 

10 120,00 Kč 1 200,00 Kč 252,00 Kč 1 452,00 Kč 

Patch kabel, OM4 , duplex LC UPC, 

LSZH, 850/1300nm 
30M 

2 601,00 Kč 1 202,00 Kč 252,42 Kč 1 454,42 Kč 

Patch kabel SM, LC-LC, UPC, 9/125, 

duplex 
2M 

10 133,00 Kč 1 330,00 Kč 279,30 Kč 1 609,30 Kč 

Patch kabel SM, LC-LC, UPC, 9/125, 

duplex 
7M 

10 172,00 Kč 1 720,00 Kč 361,20 Kč 2 081,20 Kč 

Patch kabel SM, LC-LC, UPC, 9/125, 

duplex 
10M 

10 185,00 Kč 1 850,00 Kč 388,50 Kč 2 238,50 Kč 

Patch kabel SM, LC-LC, UPC, 9/125, 

duplex 
15M 

20 219,00 Kč 4 380,00 Kč 919,80 Kč 5 299,80 Kč 

Součet  
430  160 382,00 Kč 33 680,22 Kč 194 062,22 Kč 

 

1.5 Současně se Smluvní strany dohodly na doplnění ceny za Kabeláž do tabulky 
Dodávka kabeláže celkem v bodě II Přílohy č. 1 Smlouvy. Nově tak tabulka 
Dodávka kabeláže celkem v bodě II Přílohy č. 1 Smlouvy zní:  

Instalační materiál Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč s DPH 

Dodávka kabeláže celkem 735 077,00 Kč 154 366,17 Kč 889 443,17 Kč 

 

1.6 Vzhledem k nárůstu ceny za Činnosti dodavatele související se zajištěním 
Kabeláže se Smluvní strany dohodly na doplnění ceny za Činnosti dodavatele do 

tabulky v bodě I. Přílohy č. 1 Smlouvy. Nově tak tabulka v bodě I. Přílohy č. 1 
Smlouvy zní: 
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Činnosti Dodavatele Cena v Kč bez DPH DPH 
Cena celkem v Kč 

bez DPH 

Činnosti související s plněním 555 313,- 116 615,73 671 928,73 

 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Veškerá ujednání nedotčena tímto Dodatkem navazují na Smlouvu a Rámcovou 
smlouvu a Rámcovou smlouvou a Smlouvou se řídí. 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné 
ujednání. Smluvní strany po přečtení Dodatku prohlašují, že byl uzavřený po 
vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně 
míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých 
oprávněných osob či zástupců. 

2.3 Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 
v účinnost po splnění zákonné podmínky vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto 
Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

2.4 Tento Dodatek je Smluvními stranami vyhotoven a podepisován elektronicky. 

 

V Praze dne .............................   V Praze dne  ...............................  

Za Objednatele:  Za Dodavatele: 

  

 
 
 
 

 ............................................................  
Ing. Tomáš Hrubý 
vrchní ředitel sekce informačních a 
komunikačních technologií 

 

 ............................................................  
Mgr. Marek Vodenka 
Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 
 
 
Za Dodavatele: 
 
 
 
 
 ............................................................  
Ing. Antonín Chlum 
Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 
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